grsta L friidrett

Budsjett-20
-50 000

-108 000,00
-15 000,00
-50 000,00
-30 000,00
-35 000,00

-45 000,00
-30 000,00

-16 000,00
-32 000,00
-25 000,00
-436 000,00

60 000,00

20 000,00
80 000,00

-356 000,00

30 000,00

74 000,00
50 000,00
25 000,00

33 000,00
60 000,00

0,00

50 000,00
12 000,00
2 000,00
0,00

19 000,00
355 000,00
435 000,00

-1 000,00

-1 000,00
-1 000,00

Konto DRIFTSINNTEKTER
3100 Salg klubbkle, avgiftsfri kr
3120 Sponsor/reklame/annonse Kr
3123 Sponsorstgte utan mva Kr
3140 Startkontingent Kr
3145 Arrangementsinntekter Kr
3150 Sal kiosk Kr
3900 Diverse inntekter Kr
3923 Treningskontingent kr
3930 Momskompensasjon kr
3970 Idrettsskular kr
3975 Gaver/bidrag Kr
SUM DRIFTSINNTEKTER Kr
VAREKOSTNADAR
4200 Innkjgp av varer Kr
4205 Treningsutstyr Kr
SUM VAREKOSTNADAR
DEKNINGSBIDRAG
DRIFTSKOSTNADAR
6300 Leige klubbhus Kr
6310 Leige anlegg Kr
6610 Rep./vedl.h Anlegg Kr
6790 Instrukter idrettsskule Kr
6800 Kontorrekvisita Kr
7170 Startkontingent/pdmelding Kr
7175 Stemne reise og opph.utg Kr
7190 Trening reise og opph.utg Kr
7420 Gaver, premier og utmerkelser Kr
7452 Kontingent til idrettskrets Kr
7770 Bank og kortgebyr Kr
7771 @reavrunding Kr
7790 Diverse kostnadar Kr
Sum andre driftskostnadar kr
SUM DRIFTSKOSTNADAR kr
DRIFTSRESULTAT kr
FINANSINNTEKTER OG -KOSTNDAR
8050 Renteinntekter bankinnskudd kr
Sum finansinntekter kr
SUM NETTO FINANSPOSTAR  kr

ORDINART RESULTAT FZR SK kr

EKSTRAORD.POSTAR

ARSRESULTAT
Overskot - / Underskot +

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

Rekn -19  Innhald
-14 914,00 M4 ha ny runde i 2020?
Sponsorstgtte eksl mva: SPB1 kr 48', Vartdal plast kr 25/,
Tussa kr 20", skiltavtale Nordea kr ?', Toyota kr 15' (pluss
rabattar frd Sportl pa kle og Furene pa trykking), Nye
-108 000,00 sponsorar?
-15 300,00 Kiropraktor Nilsen kr 15'
-51 675,00 Inntekt eigne stemner. Bet utgvarar fr4 andre klubbar
-29 870,00 Eigenandel rekrcup kr 20", Tinestafett kr 2'

-42 735,00 Matsal eigne stemner
Spelemidlar kr 5', aktivitetsmidlar kr ?,
-19 745,26 dugnadar/innsamlingar m.m.

-30 500,00 Treningskontingent
Kjem pa etterskot. Mva-komp for 2019, kjem i 2020 men
-15 661,67 blir periodisert til 2019

-32 250,00 Dnb idrettsskule
-1 000,00 Tilfeldige gaver (@rsta kommune i 2019)
-361 650,93

10 002,16 Mat eigne arrangement 13', Treningskle kr 50'

Div utstyr (kr 30") (med fratrekk ved sal av piggar) Til
2 173,00 innehall
12 175,16

-349 475,77

Innhald
30 000,00 Leige klubbhus kr 30'

Stadionleige kr 10" (?), 1an kombibygg kr 41', Leige
64 000,00 @rstahallen kr 23'

52 989,70 Plenklipping, leige av lift (asfalt-bidrag til foball i 19)
23 100,00 Len idrettsskule
736,32

Startavg andre sine stemner minus eigendel,
31 765,00 bestemannspremie @rstaleikane

56 884,04 Reise og opphald stemner, minus eigenandel

Reise og opphald treningssamlingar og kurs, minus
0,00 eigenandel

45 467,50 Medaljar, 900 poengsfat, cuppremiar
12 000,00 Kretskontingent
2 066,94 Gebyr driftskonto
1,68
Banevask kr 0', postboksleige kr 2', kursavgifter kr 5',
11 452,80 diverse kr 7'

330 463,98
342 639,14

-19 011,79

-1 567,00 Renter pa eigne bankinnskot
-1 567,00

-1 567,00

-20 578,79

-20 578,79

Budsjett



